

WIGMA-POWER ApS

c/o LED Lightning ApS, Smedeholm 13C, 2
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Kenneth Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WIGMA-POWER ApS
 c/o LED Lightning ApS, Smedeholm 13C, 2
 2730 Herlev

 Telefonnummer: 40703038
 Fax: 40703038
 e-mailadresse: kp@led-lightning.dk

 CVR-nr: 32091970
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed, at erhverve, besidde og udvikle patenter, samt anden forretning relateret hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoresultat på kr. -35.406 er markant forbedret i forhold til tidligere år, og anses derfor for tilfredsstillende.

Resultatet er i særdeleshed påvirket af nogle nødvendige advokatomkostninger med henblik på sikring af en indtjening for salg af rettigheder, der sker i 2016.

Selskabet håber på, at de tiltag der er iværksat omkring patenter m.v. vil afstedkomme en markant forbedret indtjening i de kommende år.

Ejerne har besluttet at konvertere lån til kapital således egenkapitalen forbedres markant, og den budgetterede fremtidige indtjening vil forbedre kapitalforholdene yderligere.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til dagen for regnskabsafleggelsen sket salg af rettigheder - som tidligere forventet. Salget af rettighederne vil forbedre resultatet for indeværende regnskabsår ganske betydeligt, og egenkapitalen vil herefter været fuldstændig reetableret.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		56.250	
Produktionsomkostninger			-161.931
Bruttoresultat		56.250	-161.931
Distributionsomkostninger		-24.993	-32.484
Administrationsomkostninger		-66.654	-13.192
Andre driftsomkostninger			-1.920
Resultat af ordinær primær drift		-35.397	-209.527
Ordinært resultat før skat			-209.527
Årets resultat		-35.397	-209.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.397	-209.527
I alt		-35.397	-209.527

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.500	
Kapitalandele i associerede virksomheder		100	
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.600	
Anlægsaktiver i alt		12.600	
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender	1	21.167	10.023
Tilgodehavender i alt		21.167	10.023
Likvide beholdninger		11.506	22.474
Omsætningsaktiver i alt		32.673	32.497
Aktiver i alt		45.273	32.497

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		404.956	404.956
Overført resultat		-546.123	-510.716
Egenkapital i alt		-16.167	19.240
Skyldig selskabsskat		2.008	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.008	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			2.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.432	11.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.432	13.257
Gældsforpligtelser i alt		61.440	13.257
Passiver i alt		45.273	32.497

Noter

1. Andre tilgodehavender

Momstilgodehavende